

Aude's ApS

**Sortevej 27
8543 Hornslet**

CVR-nr. 34 59 69 80

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. februar 2022

Kristel Esther Kristine Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aude's ApS
Sortevej 27
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 59 69 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Jan Aude
Steen Nielsen
Kristel Esther Kristine Lundgren, formand

Direktion

Jan Aude, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed, vaskeri, ejendomsservice og handel samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 352.181, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 469.929.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Beslutningen om at professionalisere bestyrelsen betød, at pr. 1. april indtrådte Kristine Lundgren som formand for bestyrelsen, som herefter er udvidet til tre personer.

I forlængelse af at professionalisering af bestyrelsen lægger op til en mere fokuseret strategi, er der truffet beslutning om at ændre ejerforholdet til 50/50, således at begge anpartshavere har lige stort incitament.

Ændringen af ejerforholdene træder i kraft i 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.750.750	4.109.496
Personaleomkostninger	1	<u>-5.083.523</u>	<u>-3.906.011</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		667.227	203.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-186.434</u>	<u>-105.840</u>
Resultat før finansielle poster		480.793	97.645
Finansielle indtægter		0	3.122
Finansielle omkostninger		<u>-30.129</u>	<u>-60.899</u>
Resultat før skat		450.664	39.868
Skat af årets resultat	2	<u>-98.483</u>	<u>-16.056</u>
Årets resultat		<u>352.181</u>	<u>23.812</u>
Overført resultat		<u>352.181</u>	<u>23.812</u>
		<u>352.181</u>	<u>23.812</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	26.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	26.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.740	320.762
Indretning af lejede lokaler		199.921	83.246
Materielle anlægsaktiver		771.661	404.008
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		801.661	460.008
Færdigvarer og handelsvarer		130.272	135.500
Varebeholdninger		130.272	135.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.169.296	732.901
Andre tilgodehavender		934.330	463.667
Periodeafgrænsningsposter		55.631	61.285
Tilgodehavender		2.159.257	1.257.853
Likvide beholdninger		2.012	199.715
Omsætningsaktiver i alt		2.291.541	1.593.068
Aktiver i alt		3.093.202	2.053.076

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		183.900	183.900
Overført resultat		<u>286.029</u>	<u>-66.152</u>
Egenkapital		<u>469.929</u>	<u>117.748</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>50.362</u>	<u>19.661</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.362</u>	<u>19.661</u>
Ansvarlig lånekapital		102.185	106.886
Banker		<u>147.851</u>	<u>183.112</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>250.036</u>	<u>289.998</u>
Banker		380.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.488	103.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515	515
Selskabsskat		67.782	8.822
Anden gæld		<u>1.680.444</u>	<u>1.512.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.322.875</u>	<u>1.625.669</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.572.911</u>	<u>1.915.667</u>
Passiver i alt		<u>3.093.202</u>	<u>2.053.076</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	183.900	-66.152	117.748
Årets resultat	0	352.181	352.181
Egenkapital 31. december 2021	<u>183.900</u>	<u>286.029</u>	<u>469.929</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	4.291.129	3.318.842		
Pensioner	494.742	392.158		
Andre omkostninger til social sikring	231.880	179.330		
Andre personaleomkostninger	94.335	46.169		
	<u>5.112.086</u>	<u>3.936.499</u>		
Aktiverede lønninger	<u>-28.563</u>	<u>-30.488</u>		
	<u>5.083.523</u>	<u>3.906.011</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	67.782	8.822		
Årets udskudte skat	30.701	7.234		
	<u>98.483</u>	<u>16.056</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	106.886	102.185	0	0
Banker	183.112	147.851	0	0
	<u>289.998</u>	<u>250.036</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	7.624	91.488
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>7.624</u>
	<u>7.624</u>	<u>99.112</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Jan Aude Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 400.000. Den bogførte værdi udgør t.kr. 2.071.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Aude

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-401594878599
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 11:24:40
Underskrevet med NemID

Jan Aude

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-401594878599
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 11:24:40
Underskrevet med NemID

Kristel Esther Kristine Lundgren

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-333272809840
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 11:55:54
Underskrevet med NemID

Steen Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-486479066026
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 11:24:11
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 11:56:50
Underskrevet med NemID

Kristel Esther Kristine Lundgren

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-333272809840
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 12:02:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a55f88ukNpX247062541